
 № 295 от 18.02.2011г.  «О внесении изменения в постановление главы города 

Железногорска от 28.04.2008 № 739 «О Почетной грамоте главы города 

Железногорска». 

 

 

Руководствуясь Уставом    города  Железногорска   Курской   области, 

постановлением администрации города Железногорска от 13.03.2009 № 395 «Об 

утверждении Положения об администрации города Железногорска Курской области», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление главы города Железногорска от 28.04. 2008 

№ 739 «О Почетной грамоте главы города Железногорска» изменения следующего 

содержания: 

- в приложении № 1 пункт 7 изложить в новой редакции: 

«Награжденный Почетной грамотой главы города Железногорска разово 

премируется в размере 2000 рублей за счет средств предприятия, учреждения, 

организации заявивших ходатайство о награждении». 

 2. Контроль за выполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию . 

 

Глава города                                                                                                             В. И. Солнцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Давлетшина Л. В. 

      4-24-80 


